Dane aktualne na dzien: 03-05-2024 07:19

Link do produktu: https://wedkowac.pl/savage-gear-roach-paddle-tail-125cm-firetiger-p-2683.html

Savage Gear Roach Paddle Tail
12.5cm Firetiger

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Waga

Dtugosc

Opis produktu

6,90 zt
61886
61886
22g
12,5cm

Doskonate odwzorowanie na podstawie skanowania ptoci! Kontynuujgc bardzo popularng linie przynet Line Thru Roach,
stworzyliSmy cata serie imitacji mtodych ptotek, przeznaczona do towienia drapieznikéw zerujacych na tych rybkach przez caty
rok. Mniejsze rozmiary ptoci sa bardzo uniwersalne i moga by¢ wykorzystywane w wielu réznych metodach, oraz do towienia

wielu gatunkéw ryb drapieznych!
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